P s PS COMPUTER Sp. z 0.0.

Dane aktualne na dzien: 28-10-2025 19:25

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/verbatim-vi3000-1-tb-m-2-pci-express-3-0-nvme-p-332256.html

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Verbatim Vi3000 1 TB M.2 PCI

Express 3.0 NVMe

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Skrécona instrukcja obstugi
Interfejs

Waga produktu

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Losowy zapis (4KB)
Predkos¢ odczytu z nosnika
Wspétczynnik TBW

NVMe

Typ dysku SSD
Przeznaczenie

Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Losowy odczyt (4KB)
Pojemnos¢ pamieci SSD
Predkos$¢ zapisu nosnika
Zakres temperatur (przechowywanie)

Zakres wilgotnosci wzglednej

280,99 zt
228,45 zt
WLONONWCRCRS1
49375-483
0023942493754
Tak

PCI Express 3.0
6,59

80 mm
0-70°C
100000 IOPS
3100 MB/s

750

Tak

M.2

PC/Laptop

22 mm

2,3 mm

150000 IOPS
1TB

2200 MB/s

-45 - 95 °C

5-98%
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